ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH LỖI

         Số: 49/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Lỗi, ngày   31 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v phân công lịch trực trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 2/9

Căn cứ Thông báo số 730/UBND-VP ngày 31/8/2022 của UBND huyện Cẩm
Giàng về việc nghỉ Lễ Quốc khánh trong năm 2022.

UBND xã Thạch Lỗi thông báo lịch nghỉ Lễ mùng 2/9 và phân công lịch trực cán
bộ công chức trong dịp nghỉ tại UBND xã, cụ thể như sau:

1. Về lịch nghỉ lễ mùng 2/9/2022:

- Nghỉ lễ Quốc khánh năm 2022: 02 ngày, bắt đầu từ ngày 01 tháng 9 năm 2022
đến hết ngày 02 tháng 9 năm 2022.

2. Phân công lịch trực ngày Lễ:

Thời gian Mùng
1/9/2022

Mùng
2/9/2022

CT UBND xã -Đ.c Nguyễn Mạnh Dũng 1

PCT UBND xã – Đ.c Vũ Tuấn Anh  1

Đ.c Lê Quý Hậu- CC VHTT 1

Đ.c Vũ Thạch Tú-CC Tư pháp-HT 1

Đ.c Vũ Duy Thuấn – CC ĐC-XD-MT 1

Đ.c Vũ Văn Súy – VP ĐU-Nội vụ  1

Đ.c Vũ Thị Thắm- CC LĐ-TB-XH  1

Đ.c Cao Thị Thế Ân- VP HĐND-UBND  1

Đ.c Vũ Thạch Hướng – CHT QS  1

Trên đây là thông báo của UBND xã Thạch Lỗi về nghỉ Lễ mùng 2/9/2022 và
phân công lịch trực cán bộ, công chức trong dịp nghỉ Lễ. Vậy UBND xã thông báo để các
đồng chí cán bộ công chức nắm được và yêu cầu thực nghiêm túc lịch trực đảm bảo công
tác an ninh chính trị, trật tự  an toàn xã hội và kịp thời giải quyết các vấn đề đột xuất,
phát sinh trên địa bàn xã./.

Nơi nhận:
-UBND huyện;
-TT ĐU, HĐND xã;
-Lãnh đạo UBND xã;
-Các cá nhân có liên quan
-Lưu:VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn  Mạnh Dũng

2